2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                                      № _____
город Сочи
О внесении изменений в постановление администрации города Сочи
[bookmark: _Hlk26787024]от 14 августа 2019 года № 1330 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Сочи»

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Сочи от 14 августа 2019 года № 1330 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Сочи» изменения:
1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.В. Белоусова.».
1.2. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Управлению муниципальных закупок администрации города Сочи разместить изменения в типовом положении о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Сочи в единой информационной системе в течение пятнадцати дней с даты утверждения изменений в типовое положение о закупке.
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.В. Белоусова.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                            А.С. Копайгородский